KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 7 Października 1868. Środa. Dnia 25 Września (7 Października) 1868.

Rano ciepła st.: 3, w połud. c. st.: 9 Wysokość wody st.: 1 c. 4 (w mierze). Stan barometru: na pogodę. Wschód Słońca g. 6 m. 12 Zachód „ „ 5 „ 23 Jutro, Śtej Brygidy Wdowy.
--- ------------------------------- --- ----------------------------

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs.

L. Zabłockiej.

— Wczoraj w rozpoczęciu *Nowenny* do Śtej Teresy, w kościele Śgo Józefa Oblubieńca, przy ulicy Krak.-Przedmieście, wotywę przed ołtarzem tej Świętej, odprawił Jks. Dudrewicz, sekretarz konsystorza.

Rząd Gubernjalny Kielecki. Stosownie do art. 2-go Najwyższego Manifestu z dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1868 roku, pobór rekrutów w gubernjach Królestwa ma się zacząć 30 Września (12 Października), i skończyć 2 (14) Listopada r. b. W gubernji Kieleckiej został wyznaczony kolejny termin do losowania w każdym powiecie, a w losowaniu uczestniczą spisowi następującego wieku: 1) w powiecie Kieleckim

Wszystkim warunkom licytacyjnym poddaję się, kwit na złożone wadium z kasy szpitalnej dołączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie, pod Nr.

Pisałem w Warszawie, dnia miesiąca roku

(Imię i nazwisko)

W Warszawie, dnia 21 Września (3 Października) 1868 r
Zastępujący Opiekuna Prezydującego, Członek Rady, Radca Kollegjalny Rogoziński.

Pomocnik Nadzorczy Szpitala, Mucharski.

(1—3)

—6766—(D. W.)

Rada Szczegółowa Opiekuńcza

SZPITALA DZIECIĄTKA JEZUS W WARSZAWIE.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 10 (22) Października r. b. o godzinie 11ej z rana, przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus, w Gmachu tegoż Szpitala, odbędzie się powtórna Licytacja przez deklarację opieczętowaną in minus, od cen na praetium ustanowionych, na dostawę dla tegoż Szpitala, przez rok 1869, czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., niżej wymienionych Materiałów ubiorczych, a mianowicie:

Płótna kolorowego, Seraty z jednej strony lakierowanej, Płótna deseniowego szerokiego i wąskiego, Rewantuchu szerokiego, Perkalu białego, Pantofli skórzanych, Taśmy na bandaże, Szlafroków letnich i Szlafroków sukiennych.

Deklaracje skrobane, przekroślane, poprawiane, niepodpisane, albo wyrażeniem miejsca zamieszkania licytanta nieopatrzone, przyjętymi nie będą.

WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia Rady Specyjalnej Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, z dnia niżej podpisany deklaruje niniejszem, iż obowiązuję się dostawiać dla rzeczonoego Szpitala, przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r, do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r.

(Tu wymienić rodzaj podejmowanej dostawy i za jaką cenę).
Kwit na złożone wadium w Kasie Szpitalnej dołączam.
Wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nr N.
Pisałem w Warszawie dnia

(Imię i nazwisko).